Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos o .
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones |

Otros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

ASOCIACION DE FUTBOL PIONEROS A.C.

Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2025

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacién

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo B i
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financi

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Ipicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al EfectivgyglFinal del Ejercicio

Estado de Flujos de Efectivo

(Cifras en Pesos)

18,648,982

18,648,586

0

17,657,893
11,654,729
1,033,402

4,725,711
0
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244,050

991,089

176,768
0

176,768
0
176,768

814,321

473,969
1,288,290
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23,923,842
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23,730,180
192,902

23,199,131
14,119,515
1,642,235
7,437,381
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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724,71

0
0
0
0
497,674

0
497,674

0
-497,674
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227,037
246,932
473,969

Bajo protesta de decir verdad
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