

ASOCIACION DE FUTBOL PIONEROS A.C.

Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2025

(Cifras en Pesos)

Concepto	2025	2024
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación		
Origen	18,648,982	23,923,842
Impuestos	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0
Derechos	0	0
Productos	0	0
Aprovechamientos	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	396	760
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración	0	0
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones		
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	18,648,586	23,730,180
Otros Orígenes de Operación	0	192,902
Aplicación	17,657,893	23,199,131
Servicios Personales	11,654,729	14,119,515
Materiales y Suministros	1,033,402	1,642,235
Servicios Generales	4,725,711	7,437,381
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0
Ayudas Sociales	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0
Donativos	0	0
Transferencias al Exterior	0	0
Participaciones	0	0
Aportaciones	0	0
Convenios	0	0
Otras Aplicaciones de Operación	244,050	0
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	991,089	724,711
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión		
Origen	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0
Bienes Muebles	0	0
Otros Orígenes de Inversión	0	0
Aplicación	176,768	497,674
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0
Bienes Muebles	176,768	497,674
Otras Aplicaciones de Inversión	0	0
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	-176,768	-497,674
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento		
Origen	0	0
Endeudamiento Neto	0	0
Interno	0	0
Externo	0	0
Otros Orígenes de Financiamiento	0	0
Aplicación	0	0
Servicios de la Deuda	0	0
Interno	0	0
Externo	0	0
Otras Aplicaciones de Financiamiento	0	0
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	0	0
Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo	814,321	227,037
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio	473,969	246,932
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio	1,288,290	473,969

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. DANIEL ARREOLA ARGUELLO

VICEPRESIDENTE - ASOCIACIÓN DE FÚTBOL PIONEROS, A.C.

C. AURORA RAMOS POLICARPO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO - ASOCIACIÓN DE FÚTBOL PIONEROS, A.C.

